
 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   Αριθµ. απόφ. 302/2021 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της  34ης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

του ∆ήµου Εορδαίας 
 

Στην Πτολεµαΐδα σήµερα 22-10-2021 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.µ στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 
Πτολεµαΐδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Εορδαίας, δια ζωσης και µε 
τηλεδιασκεψη, ύστερα από τη υπ’ αρ. πρωτ. 22931/18-10-2021 πρόσκληση του Αντιπροέδρου, που 
επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε µε 
το αρ.2 του ν 4623/2019 και ισχύει, το άρθρο 67 του ν. 4830/2021 (Α’ 169) και τις διατάξεις της ΚΥΑ υπ΄ αριθ. 
∆1α/Γ.Π. οικ. 53950/04-09-2021 (Β’ 4054), για να συζητήσει και να λάβει απόφαση για το παρακάτω θέµα 
ηµερήσιας διάταξης:         
…………………………………………………………………………..…………………………………………………… 
Απόδοση παγίας προκαταβολής έτους 2021. 
………………………………………….…………………………………………………………………………………….. 
  Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών δήλωσαν παρόντα τα παρακάτω 
µέλη: 
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.∆ηµήτριος Ορφανιδης 
2.Ζαφειρουλα Σεβαστου 
3. ∆ηµήτρης Καρακασίδης 
4. Κυριάκος Αντωνιάδης 
5. Σπόντης ∆ηµητριος 
6. Στέφανος Μπίγγας 

1.Παναγιώτης Ν. Πλακεντάς 
Πρόεδρος 
2. Αθηνά Τερζοπουλου 
3. Ευστάθιος Κοκκινιδης  
 
 

……………………………………………………………………………………….……………………………………… 
Απόντος του Πρόεδρου Παναγιώτη Ν. Πλακεντά, ο Αντιπρόεδρος κ. ∆ηµ Ορφανίδης κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης. 
Ο Αντιπρόεδρος,  αναφερόµενος στο ανωτέρω ηµερήσιας διάταξης θέµα, έθεσε υπόψη των µελών την 
υπ΄αριθµ. 22763/18-10-2021 εισήγηση της ∆/νσης Οικ. Υπηρεσιών, στην οποία αναφέρονται τα εξής:  
«Με την υπ’ αρ. 47/2021 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής έγινε η σύσταση   Πάγιας προκαταβολής του 
∆ήµου Εορδαίας για το οικονοµικό έτος 2021. Σύµφωνα µε την παρ.5 του άρθρο 35 Β.∆. 17-5/15-6-59, τα 
δικαιολογητικά µετά τον έλεγχο από την αρµόδια λογιστική υπηρεσία υποβάλλονται στην Οικονοµική 
Επιτροπή, η οποία εκδίδει εγκριτική απόφαση. (περίπτ.ε παρ.1 άρθρο 58 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε 
από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18) 
Υποβάλλουµε τα δικαιολογητικά των κάτωθι δαπανών, που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή και 
παρακαλούµε για την έγκρισή τους, προκειµένου να εκδοθούν ισόποσα χρηµατικά εντάλµατα σε βάρος των 
οικείων πιστώσεων του προϋπολογισµού, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 173 του ∆ΚΚ και του άρθρου 
35 του Β∆ 17/5-15/6/1959.»   
 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση , καλείται η Οικονοµική Επιτροπή  ν’ αποφασίσει σχετικά.  

 
Αριθµ. Απόφ. 302/2021 

                                               Η Οικονοµική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
1.  τις διατάξεις του αρ 40 του ν 4735/2020 (φεκ197/12-10-2020) το οποίο αντικαθιστά το αρ 72 του ν 
3852/2010 
2. το άρθρο 173 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) 
3. τις διατάξεις  του Ν.4555/18 όπως τροπ/καν και ισχύουν 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 2

4. την υπ' αριθ. 74449/29.12.2010 (ΦΕΚ 2044/30.12.2010 τεύχος Β’) Απόφαση ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.∆., ΥΠΕΣ∆∆Α 
εγκ.32/22168/20.04.2007 
5. τις σχετικές πιστώσεις  στους Κ.Α. του προϋπολογισµού οικον. έτους 2020 
6. τα άρθρα 32 έως 35 και 37 του Β∆ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του Ν 2362/95 
7.τις διατάξεις του Π∆ 80/2016, Π∆774/1980 
8. την υπ’αριθµ. 47/2021 ΑΟΕ 
9. την υπ΄αριθµ. 22763/18-10-2021 εισήγηση της ∆/νσης Οικ. Υπηρεσιών 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει τα δικαιολογητικά των κάτωθι  δαπανών των κοινοτήτων , που πληρώθηκαν από την πάγια 
προκαταβολή , προκειµένου να εκδοθούν ισόποσα χρηµατικά εντάλµατα σε βάρος των οικείων 
πιστώσεων του προϋπολογισµού, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 173 του ∆ΚΚ και του άρθρου 35 
του Β∆ 17/5-15/6/1959, ως εξής:               

 
Α/Α 

σειράς 
Ημ/νία 

αναφοράς 
ΑΦΜ 

συναλλασ. Επωνυμία/Ονοματεπώνυμο Αιτιολογία 
Συν.Τελική 

Αξία 
Υπόλογος : 
Επωνυμία K.A. 

51 26/05/2021 057427079 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΝΗΜΗΣ 
Η/Υ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΟΥΦΑ 33,00 

ΒΟΡΣΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70.6162.0125 

          33,00 

ΒΟΡΣΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Άθροισμα   

303 03/06/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 299,99 

ΒΟΥΤΑΛΗΣ 
ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ 70.6162.0107 

142 23/08/2021 037914849 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 398,32 

ΒΟΥΤΑΛΗΣ 
ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ 70.6162.0107 

3012 03/06/2021 056541284 

ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 400,00 

ΒΟΥΤΑΛΗΣ 

ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ 70.6162.0107 

3080 30/08/2021 063055223 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 250,00 

ΒΟΥΤΑΛΗΣ 

ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ 70.6162.0107 

3742 23/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 398,00 

ΒΟΥΤΑΛΗΣ 

ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ 70.6162.0107 

          1.746,31 

ΒΟΥΤΑΛΗΣ 

ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ 

Άθροισμα   

630 21/07/2021 133100320 STOJKO SHPETIM 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 130,20 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

2886 05/05/2021 056541284 
ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 39,99 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

2881 01/05/2021 056541284 
ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ 179,89 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

2879 30/04/2021 056541284 
ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 179,80 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 3

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

273 16/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ( ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ) 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ 40,00 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

272 16/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ( ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ) 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΚ 

ΔΡΟΣΕΡΟΥ 179,80 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

429 23/08/2021 133100320 STOJKO SHPETIM 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 142,84 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

431 24/08/2021 133100320 STOJKO SHPETIM 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 104,64 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

430 23/08/2021 133100320 STOJKO SHPETIM 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 152,52 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

628 19/07/2021 133100320 STOJKO SHPETIM 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 179,80 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

629 20/07/2021 133100320 STOJKO SHPETIM 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 90,00 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

271 16/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ( ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ) 
ΑΠΟ  ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΚ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ 180,05 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 70.6162.0108 

          1.599,53 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Άθροισμα   

287 18/06/2021 028642541 ΚΕΣΚΕΡΙΔΗΣ ΗΛ. ΑΝΑΝΙΑΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ 310,00 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0114 

          310,00 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Άθροισμα   

1583 30/07/2021 029297425 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ & ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 114,08 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

37 30/06/2021 124195933 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 142,97 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

30 07/06/2021 124195933 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 129,61 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

335 19/07/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 166,88 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 4

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 

437 01/10/2021 142473693 ΤΣΙΤΣΙΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 31,03 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

275 23/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ  ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 120,28 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

625 03/09/2021 125543825 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ( ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 
ΥΛΙΚΑ ) ΓΙΑ 4 ΠΟΤΙΣΤΡΕΣ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 145,53 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

288 03/09/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΔΕΣΗΣ 4 ΠΟΤΙΣΤΡΩΝ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 149,50 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.6162.0124 

          999,88 

ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Άθροισμα   

664 23/07/2021 074386761 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 183,52 

ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ 

ΠΑΥΛΟΣ 70.6162.0111 

5972 22/06/2021 021379878 ΠΟΛΙΤΑΣ ΑΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 147,08 

ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ 
ΠΑΥΛΟΣ 70.6162.0111 

6472 01/09/2021 021379878 ΠΟΛΙΤΑΣ ΑΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΤΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 99,98 

ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ 

ΠΑΥΛΟΣ 70.6162.0111 

659 28/06/2021 074386761 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 184,14 

ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ 
ΠΑΥΛΟΣ 70.6162.0111 

6255 30/07/2021 021379878 ΠΟΛΙΤΑΣ ΑΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 148,07 

ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ 
ΠΑΥΛΟΣ 70.6162.0111 

          762,79 

ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ 

ΠΑΥΛΟΣ 

Άθροισμα   

3753 31/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 123,83 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

3754 31/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 185,93 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

3834 07/10/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 28,00 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 5

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

74 22/09/2021 051978757 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 300,00 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

76 31/08/2021 115827992 ΤΖΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 186,00 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

3755 24/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 76,15 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 

ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

116 07/10/2021 115827992 ΤΖΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 28,00 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

3833 07/10/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 199,99 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

75 30/08/2021 115827992 ΤΖΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 186,00 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

3752 31/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 185,93 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 70.6162.0102 

          1.499,83 

ΚΩΤΣΙΔΗΣ 

ΚΟΣΜΑΣ 

Άθροισμα   

582 23/09/2021 047815382 ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 186,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

5273 14/09/2021 082074570 

ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 30,69 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

3759 31/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 164,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

581 23/09/2021 047815382 ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΔΕΞΙΩΣΗΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 169,50 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

1755 08/09/2021 999136340 ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 99,40 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

3119 02/06/2021 082074570 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 48,42 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

3806 27/09/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 69,80 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 6

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

757 28/09/2021 044762434 ΑΣΠΡΑΓΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 49,97 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

303 15/09/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 150,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

1720 01/04/2021 082074570 

ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 54,63 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

3044 31/05/2021 082074570 

ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 17,56 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

1754 08/09/2021 999136340 ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 99,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

436 22/09/2021 115834018 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 62,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

296 20/09/2021 138103359 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 169,50 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

9764 08/09/2021 095578563 ΧΑΛΚΙΔΗΣ Α. Ε.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΚΟΠΗΣ ΧΟΡΤΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 120,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

3760 31/08/2021 041673628 ΧΑΙΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 166,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

204 03/09/2021 076261148 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 186,00 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

323 08/10/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 39,68 

ΜΠΟΖΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70.6162.0109 

          1.882,15 

ΜΠΟΖΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Άθροισμα   

13 02/06/2021 047704100 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΠΕΒΙΩΣΑΝΤΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 70,00 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΙΣΑΑΚ 70.6162.0122 

          70,00 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

ΙΣΑΑΚ Άθροισμα   

2830 20/08/2021 017733469 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 132,99 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 70.6162.0105 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 7

1751 21/07/2021 107564026 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 99,90 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 70.6162.0105 

2840 06/09/2021 017733469 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 119,99 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 70.6162.0105 

1350 28/04/2021 107564026 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ( ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ) 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 150,00 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70.6162.0110 

386 30/09/2021 055699250 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 99,57 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 70.6162.0105 

2812 13/08/2021 017733469 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 145,99 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 70.6162.0105 

1351 28/04/2021 107564026 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 150,00 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 70.6162.0105 

          898,44 

ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΠ 

Άθροισμα   

9434 30/06/2021 095578563 ΧΑΛΚΙΔΗΣ Α. Ε.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  
ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ ΑΠΌ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 179,60 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

4 07/07/2021 106099532 ΗΤΣΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 120,00 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

150 29/05/2021 115842461 ΚΟΛΙΣΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΘΟΔΕΣΜΗΣ ΣΤΑ 

ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΤΟΥ 
ΟΛΟΚΑΥΤΩΜΑΤΟΣ 

ΕΡΜΑΚΙΑΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΕΡΜΑΚΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ 50,00 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

59 10/09/2021 124195933 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 149,99 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

17406 31/03/2021 801072505 
ERGO-TEL.GR 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 178,10 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

279 04/06/2021 092048130 ΑΦΟΙ Κ.ΛΑΖΑΡΙΔΗ Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΛΥΒΟΥ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΜΝΗΜΗΣ ΤΟΥ 
ΟΛΟΚΑΥΤΩΜΑΤΟΣ 
ΕΡΜΑΚΙΑΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 150,00 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

339 23/04/2021 082694444 ΑΦΟΙ ΤΟΓΡΙΔΗ ΟΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 250,00 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 8

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ  

166 30/05/2021 160604670 ΨΩΜΑΣ ΝΙΚ. ΟΜΗΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΑΣ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΝΗΜΗΣ ΤΟΥ 

ΟΛΟΚΑΥΤΩΜΑΤΟΣ 
ΕΡΜΑΚΙΑΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΜΑΚΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 49,60 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0110 

          1.127,29 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Άθροισμα   

126 31/05/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΕΒΗΤΑ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 185,75 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

431 16/09/2021 115834018 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 27,99 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

1613 30/09/2021 029297425 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 169,50 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

389 01/06/2021 115834018 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΓ. 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 186,00 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

127 31/05/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΕΒΗΤΑ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 185,99 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

584 17/06/2021 082694444 ΑΦΟΙ ΤΟΓΡΙΔΗ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 168,00 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

390 01/06/2021 115834018 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 186,00 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

1612 29/09/2021 029297425 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 186,00 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

604 23/06/2021 082694444 ΑΦΟΙ ΤΟΓΡΙΔΗ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 18,00 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70.6162.0101 

          1.313,23 

ΣΥΧΟΥΝΙΔΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Άθροισμα   

788 01/10/2021 044762434 ΑΣΠΡΑΓΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 59,52 

ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 70.6162.0106 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 9

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 

652 28/05/2021 074386761 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ (ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ) 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 244,03 

ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 70.6162.0106 

723 16/09/2021 044762434 ΑΣΠΡΑΓΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 169,94 

ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 70.6162.0106 

4376 29/07/2021 082832790 

Ι.ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ - Α.ΚΑΤΣΙΟΥ 

Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΥΚΩΝ-
ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ-ΝΕΡΩΝ 

ΣΤΑ ΠΛΑΣΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 198,30 

ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 70.6162.0106 

546 05/07/2021 044762434 ΑΣΠΡΑΓΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 226,50 

ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 70.6162.0106 

          898,29 

ΤΖΙΟΥΜΑΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Άθροισμα   

286 17/05/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 149,99 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

6505 08/09/2021 021379878 ΠΟΛΙΤΑΣ ΑΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 99,98 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

5686 26/05/2021 021379878 ΠΟΛΙΤΑΣ ΑΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 149,05 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

10 15/07/2021 044110677 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 186,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

81 22/09/2021 032203370 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΛΕΒΗΤΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΤΟΥ ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 100,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

288 18/05/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 149,94 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

1 07/07/2021 106099532 ΗΤΣΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 150,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

2988 21/05/2021 056541284 
ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 149,98 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 10

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

3146 01/10/2021 082693750 

ΤΣΑΤΣΑΓΙΑΝΝΗΣ Ι. & ΥΙΟΙ 

ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 50,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

31 18/05/2021 106099532 ΗΤΣΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 100,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

6127 13/07/2021 021379878 ΠΟΛΙΤΑΣ ΑΛ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 147,84 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

11 14/07/2021 044110677 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 186,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

3493 06/10/2021 056541284 
ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 172,62 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

687 07/09/2021 061401190 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 59,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

63 28/09/2021 801286102 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡ. ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 149,60 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70.6162.0103 

          2.000,00 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Άθροισμα   

430 16/07/2021 125533579 ΛΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΤΕΛΕΩΝΑ 138,88 

ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70.6162.0121 

431 16/07/2021 125533579 ΛΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΤΕΛΕΩΝΑ 174,62 

ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70.6162.0121 

387 14/07/2021 054739334 ΤΟΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΤΕΛΕΩΝΑ 150,99 

ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70.6162.0121 

          464,49 

ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Άθροισμα   

621 27/04/2021 800611949 ΑΦΟΙ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗ Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ 
ΑΠΟ  ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 70,01 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

1412 05/07/2021 999136340 ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 99,49 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

199 31/05/2021 161056995 ΣΟΦΙΑ ΤΑΡΑΤΣΙΔΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 147,84 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 11

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

113 15/06/2021 067415709 ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΑΦΟΡΕΣ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 198,40 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

208 28/09/2021 161056995 ΣΟΦΙΑ ΤΑΡΑΤΣΙΔΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 98,13 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

112 14/06/2021 067415709 ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 198,40 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

212 28/09/2021 161056995 ΣΟΦΙΑ ΤΑΡΑΤΣΙΔΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 97,46 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

59 14/06/2021 026370431 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 149,54 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

221 29/09/2021 071313609 ΤΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 78,62 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

177 29/06/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 40,00 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

168 25/06/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 13,00 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

4020 27/04/2021 801047035 Ι.& Γ. ΠΑΠΑΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 45,01 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

299 16/04/2021 044762434 ΑΣΠΡΑΓΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ  ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 143,10 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70.6162.0113 

          1.379,00 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Άθροισμα   

114 31/05/2021 070321568 ΔΕΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 15,00 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 
ΙΣΑΑΚ 70.6162.0104 

650 31/05/2021 082231610 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 85,99 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 70.6162.0104 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 12

ΣΙΑ Ο.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 

ΙΣΑΑΚ 

365 10/06/2021 106096726 ΕΞΑΚΟΥΣΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 113,00 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 
ΙΣΑΑΚ 70.6162.0104 

2995 31/05/2021 056541284 

ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 186,00 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 

ΙΣΑΑΚ 70.6162.0104 

436 01/06/2021 044762434 ΑΣΠΡΑΓΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 186,00 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 

ΙΣΑΑΚ 70.6162.0104 

124 31/05/2021 115803816 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 185,96 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 

ΙΣΑΑΚ 70.6162.0104 

          771,95 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 

ΙΣΑΑΚ Άθροισμα   

502 28/04/2021 108277300 ΚΑΡΑΚΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 99,58 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

278 26/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ( ΛΑΜΠΕΣ ) ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 150,00 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

9961 14/10/2021 095578563 ΧΑΛΚΙΔΗΣ Α. Ε.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 12,65 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

276 23/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ( 

ΛΑΜΠΕΣ ) ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 150,00 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

9725 31/08/2021 095578563 ΧΑΛΚΙΔΗΣ Α. Ε.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 295,58 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

505 14/05/2021 091684922 Π.ΛΑΖΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 137,15 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

85 07/06/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 107,00 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

81 25/05/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 186,00 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

501 27/04/2021 108277300 ΚΑΡΑΚΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 149,99 ΦΙΛΙΠΠΟΥ 70.6162.0117 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31



 13

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 02/08/2021 053095286 ΚΑΡΑΚΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 61,89 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

1407 03/07/2021 999136340 ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 30,33 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

6 21/07/2021 053095286 ΚΑΡΑΚΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 148,06 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

279 26/04/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ( ΛΑΜΠΕΣ ) ΑΠΟ 
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 99,99 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

3223 29/07/2021 056541284 
ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΑΫΛΟΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 93,74 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

84 07/06/2021 046653890 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 107,00 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

706 21/07/2021 082694444 ΑΦΟΙ ΤΟΓΡΙΔΗ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟ ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 21,06 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

500 26/04/2021 108277300 ΚΑΡΑΚΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟ 

ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 149,98 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70.6162.0117 

          2.000,00 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Άθροισμα   

          19.756,18 Γενικό Άθροισμα   

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 302/2021  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
                              Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 

             
            Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
      ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ Ι. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 1. ∆ηµήτριος Καρακασίδης 
 2. Ζαφειρουλα Σεβαστου 

3. Κυριάκος Αντωνιάδης 
4. ∆ηµήτριος Σπόντης 
5. Στέφανος Μπιγγας 
 

 

ΑΔΑ: Ω2ΒΒΩΡ6-Π31


		2021-11-02T10:11:33+0200
	Athens




